Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

      13 августа  2019 г.                                                                              №    49 -у
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении  дополнений в  Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2019 год
1. В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в МО «Коношский муниципальный район»  внести в   Указания о порядке применения целевых статей классификации  расходов  бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2019 год, утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский  муниципальный район» от 06 ноября 2018 года № 32-у следующие  дополнения:

1.1.Раздел 3. Целевые статьи непрограммного направления расходов дополнить подпунктом 3.14. следующего содержания :

«3.14. Непрограммные  расходы в области охраны окружающей среды
     Целевые статьи  непрограммного направления расходов районного бюджета включают:

           84 0 00 00000 Непрограммные  расходы в области охраны окружающей среды
        По данной  целевой статье  отражаются непрограммые расходы районного бюджета в области охраны окружающей среды не включенные в муниципальные программы  по соответствующим направлениям расходов.
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Зам.начальника финансового управления                               О.А. Караман